ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем
молодых семей в Высокогорском муниципальном районе

на 2017-2022 годы»

В соответствии Постановление Правительства РФ от 27 октября 2020 г.
№ 1747 «О внесении изменений в приложение N 1 к особенностям реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской Федёрации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации», Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 муниципальной программы «Обеспечение
жильем молодых семей в Высокогорском муниципальном районе на 2017-2022
годы», утвержденной постановлением исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района от 06.03.2020 № 243 следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункт 15 после слов «приложению № 1 к настоящим
Правилам» дополнить словами «(при личном обращении в орган местного
самоуправления по месту жительства)»;

2) в пункте 18 после слова «письменно» дополнить словами «или в
электронной форме посредством Единого портала».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru/ и
разместить на официальном сайте Высокогорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http:/vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя исполнительного комитета Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан Р.Р. Сабирзянова.

Руководитель исполнительного к
Высокогорского муниципального Д.Ф.Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/